
             
             
  

Uchwała Nr XVIII/139/2016 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

 
 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Kluczborku na 2016 rok 
 
 
 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445  z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 
 
§ 1.Zatwierdza się plany pracy następujących komisji stałych Rady Powiatu w Kluczborku  
na 2016 rok:  
1)Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – załącznik nr 1, 
2)Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny – załącznik nr 2, 
3)Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego – załącznik nr 3, 
4)Komisji ds. Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – załącznik nr 4, 
5)Komisji Rewizyjnej – załącznik nr 5. 
 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 
 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Kluczborku  
Andrzej Butra 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
         
 
 
 
        Zał. Nr 1 
        do Uchwały Nr XVIII/139/2016  
        Rady Powiatu w Kluczborku 
         z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
 
 

 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  
 

1. Bezpieczeństwo Imprez Masowych oraz w okresie wakacji w powiecie kluczborskim. 
Zapoznanie się z projektem publicznego transportu zbiorowego - oparte o zakup 
taboru  niskoemisyjnego w Subregionie Północnym woj. opolskiego – posiedzenie 
wyjazdowe w Campusie Stobrawa – maj 2016 r. 

2. Ocena działalności PKS za 2015 rok. Perspektywy na przyszłość – wizyta w PKS . 
3. Wizyta w Centrum  Integracji Społecznej w Polanowicach – funkcjonowanie jednostki 

oraz Ośrodka wsparcia Ekonomii Społecznej - Wspólne  wyjazdowe posiedzenie 
Komisji  - wrzesień 2016 r.  

4. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku – analiza funkcjonowania 
jednostki,  
- rodzaj i wielkość zadań realizowanych z PFRON,  
- funkcjonowanie pieczy zastępczej w powiecie - wizyta w jednostce - posiedzenie 
wspólne z Komisją Oświaty i Komisją Rewizyjną.  

5. Wizyta w Domu Dziecka Bogacica-Bąków.  
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
        Zał. Nr 2 
        do Uchwały Nr XVIII/139/2016  
        Rady Powiatu w Kluczborku 
         z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
 
 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny  
na rok 2016 

 
 

L.p. Miesiąc Tematyka posiedzenia Uwagi 
1 LUTY Omówienie materiałów sesyjnych 

Omówienie funkcjonowania Karty Starosty  
Analiza sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych szczeblach za 2015 rok oraz 
sprawozdania z realizacji zadań realizowanych przez PODN 
Omówienie terminu wizyt w poszczególnych placówkach 
powiatu  

 

2. 
 
 
 
 
 
 

MARZEC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Omówienie materiałów  sesyjnych   
 

Zapoznanie się i omówienie sprawozdań jednostek 
organizacyjnych powiatu. 
Analiza ,,szerokiej gamy zajęć pozalekcyjnych w placówkach 
oświatowych powiatu” zgodnie z zapisami w powiatowym 
programie wyrównywania szans edukacyjnych 
 

4. KWIECIEŃ 
Omówienie materiałów  sesyjnych.  
Analiza ofert szkół powiatowych dla uczniów 
niepełnosprawnych. 

5 MAJ 
 

 

Omówienie materiałów sesyjnych.  
Omówienie nowych kierunków kształcenia. 
Analiza wydatków budżetowych w placówkach oświatowych. 
Bezpieczeństwo Imprez Masowych oraz w okresie wakacji  
w powiecie kluczborskim. Zapoznanie się z projektem 
publicznego transportu zbiorowego - oparte o zakup taboru  
niskoemisyjnego w Subregionie Północnym woj. opolskiego 
– posiedzenie wyjazdowe w Campusie Stobrawa 

 

 6. CZERWIEC Omówienie materiałów sesyjnych. 
Omówienie wstępnego naboru uczniów do szkół  
w poszczególnych placówkach. 

 

Wstępna analiza zdawalności egzaminu maturalnego  
i zawodowego. 
Wspólne posiedzenie Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa 
Publicznego oraz Komisji Oświaty  – wizyta w  Powiatowym 
Ośrodku Rehabilitacji i Domu Pomocy Społecznej  

 



w Kluczborku  ul. Sienkiewicza - czerwiec 2016 r. 

7. SIERPIEŃ Omówienie materiałów sesyjnych. 
Omówienie skali problemu przyznawania godzin nauczania 
indywidualnego. 

 

8. WRZESIEŃ Omówienie materiałów sesyjnych. 
Przygotowanie wniosków do budżetu na 2017 r. 
Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2016 r. 
Omówienie  rekrutacji w poszczególnych placówkach 
oświatowych. 
Analiza osiągnięć uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
powiatu kluczborskiego. Egzamin zawodowy  i  maturalny. 
Wizyta w Centrum  Integracji Społecznej w Polanowicach – 
funkcjonowanie jednostki oraz Ośrodka Wsparcia Ekonomii 
Społecznej - Wspólne  wyjazdowe posiedzenie Komisji  -  

 

9. PAŹDZIERNIK Omówienie materiałów sesyjnych. 
Omówienie informacji dotyczącej zadań oświatowych -
wnioski do informacji. 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – analiza 
funkcjonowania jednostki,  
- rodzaj i wielkość zadań realizowanych z PFRON,  
- funkcjonowanie pieczy zastępczej w powiecie - wizyta  
w jednostce-posiedzenie wspólne z Komisją Budżetu.  

 

10. LISTOPAD Omówienie materiałów sesyjnych. 
Omówienie planowanych kierunków kształcenia na rok 
szkolny 2016/2017 
Analiza wyników zdawalności egzaminu maturalnego. 

 

11. GRUDZIEŃ Omówienie materiałów sesyjnych. 
Opiniowanie projektu budżetu na rok 2017 r. 
oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

12. CAŁY ROK Omówienie i rozpatrywanie spraw przekazanych do Komisji 
przez Radę i Zarząd Powiatu. 
Promocja Powiatu Kluczborskiego  w społeczności lokalnej  
Wizyty w poszczególnych placówkach oświatowych powiatu 
kluczborskiego - analiza pilnych potrzeb remontowych.  
Baza lokalowa, wyposażenie, pomoce dydaktyczne. 
Udział w wydarzeniach kulturalnych i sportowych  
i turystycznych. 
Spotkanie z przedstawicielami KOLOT – u oraz Doliny 
Stobrawy  
Formy doskonalenia systemu wsparcia dla uczniów – pomoc 
materialna , psychologiczna i pedagogiczna. 
Analiza jakości kształcenia w poszczególnych jednostkach 
oświatowych. 
Sprawy bieżące  

 

 
 
 
 
 

 



 
 

 
         
 
 
 
 
 

Zał. Nr 3 
        do Uchwały Nr XVIII/139/2016  
        Rady Powiatu w Kluczborku 
         z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 
Plan pracy Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego 

na  2016 rok 

 
1. Analiza stanu bezpieczeństwa Powiatu Kluczborskiego w kontekście działań Policji  
oraz analiza stanu sanitarnego Powiatu Kluczborskiego  z udziałem Dyrektora Powiatowej 
Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej - marzec 2016 r. 
2. Stacjonarna Opieka Medyczna – spotkanie z Zarządem PCZ NZOZ Szpitala Powiatowego 
w Kluczborku – bieżące potrzeby, problemy, sytuacja finansowa – kwiecień 2016 r. 
3. Bezpieczeństwo Imprez Masowych oraz w okresie wakacji w powiecie kluczborskim. 
Zapoznanie się z projektem publicznego transportu zbiorowego - opartego o zakup taboru  
niskoemisyjnego w Subregionie Północnym woj. opolskiego – posiedzenie wyjazdowe 
wszystkich komisji w Campusie Stobrawa – maj 2016 r. 
4. Wspólne posiedzenie Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Komisji Oświaty  
– wizyta w  Powiatowym  Ośrodku Rehabilitacji w Kluczborku i Domu Pomocy Społecznej  
w Kluczborku - ul. Sienkiewicza - czerwiec 2016 r. 
5.Stan dróg  powiatowych – z udziałem Dyrektora  Zarządu Dróg Powiatowych - sierpień 
2016 r. 
6. Wizyta w Centrum  Integracji Społecznej w Polanowicach – funkcjonowanie jednostki  
oraz Ośrodka wsparcia Ekonomii Społecznej - Wspólne  wyjazdowe posiedzenie Komisji  - 
wrzesień 2016 r.  
 
Na każdym posiedzeniu są omawiane materiały na najbliższą sesję Rady Powiatu  oraz inne 
aktualne tematy będące w zakresie kompetencji Komisji. 
 
 
Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb  
i możliwości. 
 
 
W sytuacjach szczególnych zwoływane są nadzwyczajne, pilne posiedzenia Komisji. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
         
 
 
 
 
 
 

Zał. Nr 4 
        do Uchwały Nr XVIII/139/2016  
        Rady Powiatu w Kluczborku 
         z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
 
         
 

Plan pracy Komisji ds. Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

na  2016 rok 

 

 

1. Bezpieczeństwo Imprez Masowych oraz w okresie wakacji w powiecie kluczborskim. 
Zapoznanie się z projektem publicznego transportu zbiorowego - oparte o zakup 
taboru  niskoemisyjnego w Subregionie Północnym woj. opolskiego – posiedzenie 
wyjazdowe w Campusie Stobrawa – maj 2016 r. 

2. Wizyta w Pasiece w Maciejowie- wspólne posiedzenie wyjazdowe z Komisją ds. Wsi, 
Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 
w Kluczborku. 

3. Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Wołczynie, wizyta w  Lesaffre  
w Wołczynie-posiedzenie wyjazdowe. 

4. Prawo łowieckie - analiza zmian w ustawie. 
5. Dopłaty dla rolników- spotkanie z pracownikami Biura Powiatowego Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Kluczborku. 
6. Wizyta w Centrum  Integracji Społecznej w Polanowicach – funkcjonowanie jednostki 

oraz Ośrodka wsparcia Ekonomii Społecznej - Wspólne  wyjazdowe posiedzenie 
Komisji  - wrzesień 2016 r. 

7. Spotkanie z przedstawicielami Polskiego Związku Wędkarskiego.  
 
 
Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb  
i możliwości. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

         
 
         
 

Zał. Nr 5 
        do Uchwały Nr XVIII/139/2016  
        Rady Powiatu w Kluczborku 
         z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

   
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej  
na rok 2016 

  
 

1. Kontrola wykonania budżetu za 2015 rok. 
2. Kontrola bieżąca wykonania budżetu za I kwartał 2016 roku.  
3. Sporządzenie wniosku – opinii do rady w sprawie udzielenia lub nie udzielenia 
 absolutorium zarządowi powiatu za 2015 rok. 
4. Kontrola bieżąca wykonania budżetu za II kwartał 2016 roku.  
5. Kontrola bieżąca wykonania budżetu za III kwartał 2016 roku. 
6. Wizyta w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku – kwestie związane  
          z orzekaniem o niepełnosprawności oraz pieczą zastępczą, posiedzenie wspólne   
          z Komisją Oświaty i Komisją Budżetu.  
7. Wizyta  na stołówce Pracowni Ćwiczeń Praktycznych ZSP nr 1  w Kluczborku  
          –  funkcjonowanie,  dochody.  
  

 
 
 
 
          
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 


